
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z 18. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 14.11.2018 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 118 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Jan Řezáč, Petr Nimrichter, Bc. Marcel Vlasák, Ing. Pavel 

Hojda, Ing. Jan Budka, Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan Klíma, Ing. Josef 

Janů, Ing. Markéta Wernerová (příchod 15:25) 

Stálí hosté: Jitka Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS 

Ostatní zúčastnění:  Ing. Martina Fučíková – úředník odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

(oddělení organizační, správní, mládeže a sportu), Bc. Adéla Jelenová – 

zapisovatelka 

Omluveni:  Miroslav Egert, Mgr. Monika Havlová – vedoucí odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy, Jaroslav Lebeda – předseda Karlovarské krajské organizace 

ČUS, Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

Jednání zahájil v 15:10 hodin a ukončil v 16:30 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport Josef 

Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

1. Kontrola úkolů 

2. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

3. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

4. Anketa „Sportovec Karlovarského kraje 2018“ 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

Průběh jednání: 

 

1. Kontrola úkolů 
Informace k usnesení č. 105/10/18 a 106/10/18 – předseda komise Váňa podal informace o jednání 

s hejtmankou Karlovarského kraje ohledně systému kritérií a rozdělování dotací s tím, že dosavadní 

systém bude zachován i pro rok 2019. 

 

 

2. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností Ing. Martiny Fučíkové, úřednice odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy (oddělení organizační, správní, mládeže a sportu), na jednání komise. 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

usnesení č. 107/11/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 30 000 Kč viz příloha 

č. 1.  

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

3. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

 

usnesení č. 108/11/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

na podporu sportovní reprezentace kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 70 000 Kč viz příloha 

č. 2.  

 

 

4. Anketa „Sportovec Karlovarského kraje 2018“ 

 

usnesení č. 109/11/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

vyhlásit anketu „Sportovec Karlovarského kraje 2018“. Dále doporučuje, aby jednotlivé nominace na 

ocenění úspěšných sportovců od jednotlivců, sportovních klubů a svazů přijímaly okresní pobočné 

spolky České unie sportu (Sportovní unie Chebska, Tělovýchovná unie Sokolov, Sportovní unie 

Karlovarska), které došlé nominace ověří a vyhodnotí. Z vyhodnocení okresních anket vzejdou návrhy 

na ocenění, které budou projednány v rámci Komise Rady Karlovarského kraje pro tělovýchovu a sport 

a následně Rady Karlovarského kraje. 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 15.11.2018 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Bc. Adéla Jelenová v.r. 

 

 

 

Josef Váňa v.r. 

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 

 
Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 1 

 Anonymizovaná příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

Příloha č. 1 

         

 

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO Město, obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX0075GY0 Volejbal Sokolov, z.s. 70858110 Sokolov 

Individuální dotace 

OŠMT 0 Kč 8 0 1 

KUKVX0075M0K FK HVĚZDA CHEB, z.s. 22865110 Cheb 
Individuální dotace 

OŠMT 30 000 Kč 9 0 1 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

Příloha č. 2 

         

 

Dotační program 1063 - Podpora sportovní reprezentace  kraje 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO 

Město, 

obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky 

- komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX00751P6 Taneční skupina Mirákl,z.s. 27048217 Sokolov 
Podpora sportovní 

reprezentace 70 000 Kč 7 0 3 

KUKVX00758M8 

Karlovarský badmintonový 

svaz z.s. 05669677 

Karlovy 

Vary 

Podpora sportovní 

reprezentace 

Žádost nesplňuje podmínky 

dotačního programu 

          


